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Yeni Nesil Yapı Malzemeleri 
ve İnşaat Teknolojileri 
kapsamında, son dönemde 
geliştirmiş olduğunuz 
ürünleriniz ve hizmetleriniz 
hakkında bilgi alabilir miyiz? 
75 yılı aşkın süredir müşterilerimizin 
başarısı için çalışıyoruz ve bu amaçla 
daima yeni ürünler üretmeye gayret 
ediyoruz. Bunu yaparken de tüm ürün-
lerin, yürürlükteki standartlara uygun, 
birbiriyle tam uyumlu ve dayanıklı 
olmasına özen gösteriyoruz. Geliştirme 
çalışmalarımızın amacı, her zaman 
yeni ürünlerin mevcut ürünlerle enteg-

rasyonu ve iskele sistemlerinin montaj 
ve demontajında güvenliğinin artırılma-
sıdır. Ayrıca yeni ürünlerle yeni pazarlar 
da yaratmaktayız. Layher’in son dö-
nemde geliştirdiği AGS cephe iskeleleri, 
güvenli yükseklik erişimi için yenilikleri 
ve diğer uygulamalara yönelik ürünleri, 
malzeme tasarrufu sağlayan hafif 
çözümleri ile NASC innovasyon ödülü 
almış bir ürün olarak öne çıkmaktadır. 
Allround sistemin avantajları, mevcut 
güvenlik gereksinimlerine uygun olarak 
sistemle entegre ilerleyen yan koruma 
ile birleştirilerek, güvenli iskele sevi-
yesini yukarılara taşıyor. Bu sayede, 
kullanıcıların montaj demontaj sürele-

rini kısaltarak, bir üst kata çıkmadan 
yukarıda güvenli bir zemin hazırlamaya 
olanak tanıyor.
      
Diğer öne çıkan ürünlerimizden, iskele 
ve iksa yapımında çok sayıda uygula-
ma için devrim niteliğindeki
TwixBeam alüminyum kiriş ile güvenlik 
ve çalışma ortamlarındaki verimlik 
açısından, daha hızlı, daha kolay ve 
daha güvenli çalışmak her zaman-
kinden daha önemli hale geliyor. Bu 
yüzden mühendislik çalışmalarımız-
daki gelişimimizi, devrim niteliğindeki 
alüminyum TwixBeam gibi bir ürünü 
ortaya koyarak göstermek istedik. Bu 

Kapsamlı ürün yelpazesi ve entegre Layher sistemleri, müşterilerinin ekonomik başarısını 
artmasında da çok önemli bir rol oynuyor.

Zorlu yüzey alanlarına sahip inşaatlarda 
Layher Allround iskeleleri, farklı 
sektörlerin ihtiyaçlarını karşılıyor.
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tamamlayıcı bileşen, yüksek taşıma 
kapasitesi ve düşük ağırlıklı olması ile 
pratik uygulamalarda verimli montaj 
esnekliği sunuyor. Bu nedenle, geniş 
kapsamlı çalışma platformlarından 
asma iskelelere ve hacimli projelendiri-
len iskele yapılarına, çok sayıda işlemin 
maliyetini etkin bir şekilde aşağıya 
indirmeye olanak tanıyor.
Yine geçtiğimiz yıllarda sektöre sun-
duğumuz Alu FlexBeam ürünümüzle 
TwixBeam ürünümüzü uyumlu bir 
şekilde kullanarak, özellikle inşaat 
sektöründe köprü bakım çalışmaları 
ve endüstriyel alanlarda, büyük hacimli 
zor projelere benzersiz çözümler 
sunuyor.

Sağlam Yapılardan Yaşanabilir 
Şehirlere ulaşılabilmesi 
hedefiyle, özellikle Konut 
İnşaat Projeleri Cephelerinde 
özellikle tercih edilen 
ürünlerinizin / hizmetlerinizin 
hangileri olduğunu öğrenebilir 
miyiz? 
Layher, Blitz iskele ile inşaatlarda cephe 
işlerinde daha hızlı ve güvenli çözüm 
sağlıyor. Yalnızca 6 temel bileşenden 
oluşan çerçeve sistemi iskele, hızlı 
kurulumu ile iskele müteahhitlerine 
zaman kazandırmakla birlikte, zorlu 
hava koşullarına maksimum seviyede 
direnç gösteren galvaniz kaplaması ile 
ise senelerce kullanılabilecek bir yatırım 
anlamına geliyor. Tüm sektörlere yönelik 
kapsamlı ve geniş ürün yelpazesi ile 
tüm Layher iskele sistemlerine entegre 
olarak Allround flanşlı iskele, Layher 
Koruyucu Sistemler, Merdiven kuleleri 
ile birlikte sorunsuz bir şekilde kullanıla-
bilme olanağı sunuyor. İlave olarak, AGS 
iskele sistemiz de, cephe iskelesinin 
üzerinde çalışırken bir üst kata çıkma-
dan, aşağıdan üst katı hazırlama olanağı 
sunup toplu koruma sağlıyor.
 
Sıradan yapılarının aksine çok daha 
zorlu yüzey alanlarına sahip olunan 
inşaatlarda, çok daha fazla olanak sağ-
layan Layher Allround iskeleleri, farklı 

sektörlerin ihtiyaçlarını karşılamaktadır. 
Lightweight ürünlerle özellikle komp-
leks mimarisi olan inşaatların cep-
heleri, köprü inşaası ve bakımlarında 
daha hafif ve daha dayanımlı yapısıyla 
vazgeçilmez çözümler sunuyor. En-

tegre Sistem olarak merdiven kuleleri, 
Allround köprü sistemleri, Allround TG 
60 Taşıyıcı İskeleler ve Sahne Sistem-
leri için Layher Koruyucu Sistemlere alt 
yapı olarak ve tüm Layher ürünleri ile 
birlikte kurulabiliyor.
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Son olarak inşaatlarda yüksek yük 
taşıma kapasitesi ve Allround flanşlı 
sistem iskele ile olan entegrasyonu 
ile optimum malzeme kullanımı ve 
güvenli çalışma imkanları ile TG 60 
kalıp altı sistemimiz bulunuyor. Piya-
sada kullanılan masa kalıp sistem-
lerin aksine, bu sistemlerin avantajı 
platformlar üzerinde kalıp işlerinin 
güvenle yapılabilmesini sağlıyor. 
Montaj sürelerini azaltmak için daha 
az parça, vinçle taşıma operasyon-
larına uygunluğu, Allround sistemle 
uyumlu olduğu için konforlu merdiven 
sistemleri ile bile erişim sağlanabil-
mesi ile klasik ölçülere uyma zorunlu-
luğunu ortadan kaldırarak, optimum 
malzeme ile benzersiz çözümler 
sağlıyor.

Projelerde tercih edilen 
ürünlerinizin/hizmetlerinizin, 
ilgili müşterilerinize sağladığı 
katma değerler hakkında neler 
söylemek istersiniz? 
Layher olarak, her zaman müşterile-
rimizin başarısına odaklanırız. Çünkü 
müşterilerimiz, her zaman pazarda 
belirleyici rekabet avantajına sahip 
olmalıdırlar. Tüm dünyada aynı bakış 
açısıyla, uzun yıllardır bu hedefler 
doğrultusunda çalışıyoruz. Kapsamlı 
ürün yelpazemiz ve entegre Layher sis-
temlerimiz, müşterilerimizin ekonomik 
başarısının artmasında da çok önemli 
bir rol oynuyor. Şirketimizin “Daha Faz-
la Olanak” kurumsal felsefesine paralel 
olarak, sektördeki paydaşlarımıza hep 
daha fazla avantajlar sunma gayretiyle, 
birlikte büyük ve başarılı işlere imza 
atıyoruz.

Bu sayede iskele endüstrisinin imreni-
len ve takip edilen bir markası olarak, 
bu markanın yüklendiği misyonun sü-
rekliliğini devam ettirebilmek için uğraş 
veriyoruz. Sonuç olarak global ölçekte 
dünyanın en büyük sistem iskele üreti-
cisi olmanın verdiği özgüvenle, başarılı 
işlere imza atmaya devam ediyoruz.

Geliştirdiğiniz ürünlerinizin 
üretim süreçleri 
dolayısıyla çevresel 
etkileri düşünüldüğünde, 
Sürdürülebilir Odaklı olması 
ve Kurumsal Karbon Ayak İzi 
konularında neler söylemek
istersiniz? 

Kaynakları korumak için ihtiyaçların 
farkında olan nadir firmalar arasında ol-
maya gayret gösteriyoruz ve ürünlerimiz 
ve süreçlerimizdeki ekonomik ve ekolo-
jik sürdürülebilirlik konuları için daima 
büyük bir farkındalıkla hareket ediyoruz. 
Aynı zamanda çalışanlara, müşterilere 
ve genel olarak topluma karşı sosyal 
sorumluluğumuza da odaklanmaktayız.
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Güvenilir işverenler olarak, üretim 
ekipmanının ekonomik kullanımı ve 
kaynağı koruyan üretim süreçleri, 
sürdürülebilir hareket olma amacıyla 
düşüncemizin temelini oluşturuyor. 
Yenilikçi ısı sistemleri, üretim tesisle-
rimizin çatı yeşillendirme ve güneş pil 
sistemleri ile %10 daha düşük enerji 
tüketimi sağlama çalışmalarımızın 
yanı sıra hammadde tedarikçilerimizi 
yalnızca ISO sertifikaları olanlardan 
seçmemiz ekolojik sürdürülebilirliğe 
katkı sağlamamıza olanak veriyor. 
Tüm bakım çalışmalarında yenilikçi 

ürünlerle alınan önlemlerle gereksiz 
ısı kayıplarının önlemek, elektrikli 
forklift kullanımına geçiş, LightWe-
ight ürünler sayesinde istif makine 
kapasitelerinin daha iyi kullanımını 
sağlanarak CO2 emisyonlarını azaltıl-
ması, ürünlerin uzun ömürlü olması 
sayesinde kalıcı değer sağlanması ve 
tüm yazılı basınların, broşürlerin, fiyat 
listelerinin bilinçli bir şekilde kağıtsız 
/ kağıt tasarrufu sağlayan şekilde kul-
lanılması gibi çalışmalarla sürdürüle-
bilirlik konusuna katkılar sağlamaya 
çalışıyoruz.

Son olarak eklemek 
istedikleriniz? 
Layher olarak, 1945 yılında kurulduğu-
muz günden bu yana sürekli olarak, 
iskele sistemleri konusunda kapsamlı 
fikirler üretmeye önem veriyor ve bu 
doğrultuda sektöre katkılar sunma-
ya gayret gösteriyoruz. Yaptığımız 
yenilikler ve sunduğumuz benzersiz 
çözümler sayesinde, geçmişte olduğu 
gibi gelecekte de sektöre öncülük eden 
firma olma kararlılığı ile çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.




